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APELLIDOS Y NOMBRES: CHAMBILLA DE RODRIGUEZ ANASTACIA
N2 DNI: 01847992 CUENTA:
PERIODO MONTO COBRADO MONTO POR COBRAR SALDO BRUTO I SEGURO SOCIAL I SALDO NETO
) Escolaridad / Escolaridad / Devengado Bruto Seguro Social de Devengado Neto DEVENGADO
MES ANO Inicio Fin Cobra Aguinaldo o Otros Total Cobra Debe Cobrar Aguinaldo o Otros Total Debe Cobrar Devengado Bruto Conversion Salud (Nuevos ACUMULADO (Nuevos
Gratificacion Gratificacion (Nuevos Soles) Soles) [Busress e Soles)
Julio 2017 | 31/07/2017 | 31/07/2017 0.00f 27.42 27.42 27.42 27.42000] 1.09680] 26.32320 26.32
Agosto 2017 | 01/08/2017 | 31/08/2017 0.00} 850.00 850.00] 850.00 850.00000] 34.00000] 816.00000 842.32
Septiembre 2017 | 01/09/2017 | 30/09/2017 0.00} 850.00 850.00] 850.00 850.00000] 34.00000] 816.00000 1,658.32
foctubre 2017 | 01/10/2017 | 31/10/2017 0.00} 850.00 850.00] 850.00 850.00000] 34.00000] 816.00000 2,474.32
[Noviembre 2017 | 01/11/2017 | 30/11/2017 0.00} 850.00 850.00] 850.00 850.00000] 34.00000] 816.00000 3,290.32
[oiciembre 2017 | 01/12/2017 | 31/12/2017 0.00} 850.00 150.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00000] 34.00000] 966.00000 4,256.32
[enero 2018 | 01/01/2018 | 31/01/2018 0.00} 850.00 200.00 1,050.00 1,050.00 1,050.00000] 34.00000] 1,016.00000 5,272.32
frebrero 2018 | 01/02/2018 | 28/02/2018 850.00 850.00] 850.00 850.00] 0.00 0.00000} 0.00000§ 0.00000 5,272.32
IMarzo 2018 | 01/03/2018 | 31/03/2018 850.00 850.00] 850.00 850.00] 0.00 0.00000} 0.00000f 0.00000 5,272.32
Abril 2018 | 01/04/2018 | 30/04/2018 850.00 850.00] 850.00 850.00] 0.00 0.00000} 0.00000§ 0.00000 5,272.32
Ivayo 2018 | 01/05/2018 | 31/05/2018 850.00 850.00] 850.00 850.00] 0.00 0.00000} 0.00000f 0.00000 5,272.32
iunio 2018 | 01/06/2018 | 30/06/2018 850.00 850.00] 850.00 850.00] 0.00 0.00000} 0.00000f 0.00000 5,272.32
Iulio 2018 | 01/07/2018 | 31/07/2018 850.00 300.00 1,150.00] 850.00 150.00 1,000.00] -150.00 -150.00000] 0.00000f ~150.00000 5,122.32
Agosto 2018 | 01/08/2018 | 31/08/2018 850.00 850.00] 850.00 850.00] 0.00 0.00000} 0.00000f 0.00000 5,122.32
Septiembre 2018 | 01/09/2018 | 30/09/2018 850.00 850.00] 850.00 850.00] 0.00 0.00000} 0.00000f 0.00000 5,122.32
foctubre 2018 | 01/10/2018 | 31/10/2018 850.00 850.00] 850.00 850.00] 0.00 0.00000} 0.00000f 0.00000 5,122.32
[Noviembre 2018 | 01/11/2018 | 31/12/2018 850.00 850.00] 850.00 850.00] 0.00 0.00000f 0.00000] 0.00000 5,122.32
[piciembre 2018 | 01/01/2019 | 31/12/2018 850.00 300.00 1,150.00] 850.00 150.00 1,000.00 -150.00 -150.00000] 0.00000] ~150.00000 4,972.32
[enero 2019 | 01/01/2019 | 31/01/2019 850.00 400.00 1,250.00 850.00 200.00 1,050.00 -200.00 -200.00000] 0.00000] ~200.00000 4,772.32
frebrero 2019 | 01/02/2019 | 28/02/2019 850.00 850.00] 850.00 850.00] 0.00 0.00000} 0.00000f 0.00000 4,772.32
IMarzo 2019 | 01/03/2019 | 31/03/2019 850.00 850.00] 850.00 850.00] 0.00 0.00000} 0.00000f 0.00000 4,772.32
Abril 2019 | 01/04/2019 | 30/04/2019 850.00 850.00] 850.00 850.00] 0.00 0.00000} 0.00000f 0.00000 4,772.32
Ivayo 2019 | 01/05/2019 | 31/05/2019 850.00 850.00] 850.00 850.00] 0.00 0.00000} 0.00000f 0.00000 4,772.32
Junio 2019 | 01/06/2019 | 30/06/2019 850.00 850.00] 850.00 850.00] 0.00 0.00000} 0.00000f 0.00000 4,772.32
Julio 2019 | 01/07/2019 | 31/07/2019 850.00 300.00 1,150.00] 850.00 150.00 1,000.00] -150.00 -150.00000} 0.00000} ~150.00000 4,622.32
Agosto 2019 | 01/08/2019 | 31/08/2019 850.00 850.00] 850.00 850.00] 0.00 0.00000} 0.00000f 0.00000 4,622.32
Septiembre 2019 | 01/09/2019 | 30/09/2019 850.00 850.00] 850.00 850.00] 0.00 0.00000} 0.00000f 0.00000 4,622.32
foctubre 2019 | 01/10/2019 | 31/10/2019 850.00 850.00] 850.00 850.00] 0.00 0.00000} 0.00000f 0.00000 4,622.32
[Noviembre 2019 | 01/11/2019 | 30/11/2019 850.00 850.00] 850.00 850.00] 0.00 0.00000} 0.00000f 0.00000 4,622.32
[oiciembre 2019 | 01/12/2019 | 31/12/2019 850.00 300.00 1,150.00] 850.00 150.00 1,000.00] -150.00 -150.00000] 0.00000f ~150.00000 4,472.32
[enero 2020 | 01/01/2020 | 31/01/2020 850.00 400.00 1,250.00] 850.00 200.00 1,050.00 -200.00 -200.00000] 0.00000] -200.00000 4,272.32
frebrero 2020 | 01/02/2020 | 29/02/2020 850.00 850.00 850.00 850.00] 0.00 0.00000] 0.00000] 0.00000 4,272.32
Ivarzo 2020 | 01/03/2020 | 31/03/2020 850.00 850.00] 850.00 850.00] 0.00 0.00000] 0.00000} 0.00000 4,272.32
Abril 2020 | 01/04/2020 | 30/04/2020 850.00 850.00] 850.00 850.00] 0.00 0.00000] 0.00000} 0.00000 4,272.32
Ivayo 2020 | 01/05/2020 | 31/05/2020 850.00 850.00] 850.00 850.00] 0.00 0.00000] 0.00000] 0.00000 4,272.32
Junio 2020 | 01/06/2020 | 30/06/2020 850.00 850.00] 850.00 850.00] 0.00 0.00000] 0.00000] 0.00000 4,272.32
Julio 2020 | 01/07/2020 | 31/07/2020 850.00 300.00 1,150.00 850.00 150.00 1,000.00 -150.00 -150.00000} 0.00000} ~150.00000 4,122.32
Agosto 2020 | 01/08/2020 | 31/08/2020 850.00 850.00] 850.00 850.00] 0.00 0.00000} 0.00000§ 0.00000 4,122.32
Septiembre 2020 | 01/09/2020 | 30/09/2020 850.00 850.00] 850.00 850.00] 0.00 0.00000} 0.00000§ 0.00000 4,122.32
foctubre 2020 | 01/10/2020 | 31/10/2020 850.00 850.00] 850.00 850.00] 0.00 0.00000} 0.00000§ 0.00000 4,122.32
[noviembre 2020 | 01/11/2020 | 30/11/2020 850.00 850.00] 850.00 850.00] 0.00 0.00000} 0.00000§ 0.00000 4,122.32
[oiciembre 2020 | 01/12/2020 | 31/12/2020 850.00 300.00 1,150.00] 850.00 150.00 1,000.00] -150.00 -150.00000] 0.00000f ~150.00000 3,972.32
[enero 2021 | 01/01/2021 | 31/01/2021 850.00 400.00 1,250.00] 850.00 200.00 1,050.00] -200.00 -200.00000] 0.00000f -200.00000 3,772.32
frebrero 2021 | 01/02/2021 | 28/02/2021 850.00 850.00] 850.00 850.00] 0.00 0.00000} 0.00000§ 0.00000 3,772.32
Ivarzo 2021 | 01/03/2021 | 31/03/2021 850.00 850.00] 850.00 850.00] 0.00 0.00000} 0.00000§ 0.00000 3,772.32
Abril 2021 | 01/04/2021 | 30/04/2021 850.00 850.00] 850.00 850.00] 0.00 0.00000} 0.00000§ 0.00000 3,772.32
Ivayo 2021 | 01/05/2021 | 31/05/2021 850.00 850.00] 850.00 850.00] 0.00 0.00000} 0.00000§ 0.00000 3,772.32
Junio 2021 | 01/06/2021 | 30/06/2021 850.00 850.00] 850.00 850.00] 0.00 0.00000} 0.00000§ 0.00000 3,772.32
Julio 2021 | 01/07/2021 | 31/07/2021 850.00 300.00 1,150.00] 850.00 150.00 1,000.00] -150.00 -150.00000] 0.00000§ -150.00000 3,622.32
Agosto 2021 | 01/08/2021 | 31/08/2021 850.00 850.00] 850.00 850.00] 0.00 0.00000} 0.00000§ 0.00000 3,622.32
Septiembre 2021 | 01/09/2021 | 30/09/2021 850.00 850.00] 850.00 850.00] 0.00 0.00000} 0.00000§ 0.00000 3,622.32
foctubre 2021 | 01/10/2021 | 31/10/2021 850.00 850.00] 850.00 850.00] 0.00 0.00000} 0.00000§ 0.00000 3,622.32
[noviembre 2021 | o01/11/2021 | 30/11/2021 850.00 850.00] 850.00 850.00] 0.00 0.00000} 0.00000§ 0.00000 3,622.32
[oiciembre 2021 | 01/12/2021 | 31/12/2021 850.00 850.00] 850.00 150.00 1,000.00] 150.00 150.00000] 0.00000f 150.00000 3,772.32
[enero 2022 | o01/01/2022 | 31/01/2022 0.00] 850.00 200.00 1,050.00 1,050.00 1,050.00000] 34.00000] 1,016.00000 4,788.32
frebrero 2022 | 01/02/2022 | 28/02/2022 0.00} 880.00 880.00] 880.00 880.00000] 35.20000] 844.80000 5,633.12
Ivarzo 2022 | 01/03/2022 | 31/03/2022 0.00} 880.00 880.00] 880.00 880.00000] 35.20000] 844.80000 6,477.92
Abril 2022 | 01/04/2022 | 30/04/2022 0.00} 880.00 880.00] 880.00 880.00000] 35.20000] 844.80000 7,322.72
Ivayo 2022 | 01/05/2022 | 31/05/2022 0.00} 880.00 880.00] 880.00 880.00000] 35.20000] 844.80000 8,167.52
Junio 2022 | 01/06/2022 | 30/06/2022 0.00} 880.00 880.00] 880.00 880.00000] 35.20000] 844.80000 9,012.32
Julio 2022 | 01/07/2022 | 31/07/2022 0.00} 880.00 150.00 1,030.00] 1,030.00 1,030.00000f 35.20000] 994.80000 10,007.12
Agosto 2022 | 01/08/2022 | 31/08/2022 0.00} 880.00 880.00] 880.00 880.00000] 35.20000] 844.80000 10,851.92
Septiembre 2022 | 01/09/2022 | 30/09/2022 0.00} 880.00 880.00] 880.00 880.00000] 35.20000] 844.80000 11,696.72
foctubre 2022 | 01/10/2022 | 31/10/2022 0.00} 880.00 880.00] 880.00 880.00000] 35.20000] 844.80000 12,541.52
[noviembre 2022 | 01/11/2022 | 30/11/2022 0.00} 880.00 880.00] 880.00 880.00000] 35.20000] 844.80000 13,386.32
[oiciembre 2022 | 01/12/2022 | 31/12/2022 0.00} 880.00 150.00 1,030.00 1,030.00 1,030.00000] 35.20000] 994.80000 14,381.12
[Enero 2023 | 01/01/2023 | 31/01/2023 0.00f 915.00 200.00 1,115.00] 1,115.00 1,115.00000] 36.60000] 1,078.40000 15,459.52
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CUADRO DE DEVENGADOS

APELLIDOS Y NOMBRES: CHAMBILLA DE RODRIGUEZ ANASTACIA
N2 DNI: 01847992 CUENTA:
PERIODO MONTO COBRADO MONTO POR COBRAR SALDO BRUTO I SEGURO SOCIAL I SALDO NETO
) Escolaridad / Escolaridad / Devengado Bruto Seguro Social de Devengado Neto DEVENGADO
MES ANO Inicio Fin Cobra Agui'n'aldc.:’o Otros Total Cobra Debe Cobrar Agui'n'aldt')’o Otros Total Debe Cobrar Devengado Bruto Conversion Salud (Nuevos (Nuevos Soles) ACUMULADO (Nuevos
Gratificacion Gratificacion (Nuevos Soles) Soles) Soles)

|Febrer0 2023 01/02/2023 28/02/2023 0.00I 915.00 915.00' 915.00 915.00000' 36.60000' 878.40000 16,337.92
IMarzo 2023 01/03/2023 31/03/2023 0.00I 915.00 915.00' 915.00 915.00000' 36.60000' 878.40000 17,216.32

Abril 2023 01/04/2023 30/04/2023 0.00I 915.00 915.00' 915.00 915.00000' 36.60000' 878.40000 18,094.72
IMayo 2023 01/05/2023 31/05/2023 0.00I 915.00 915.00' 915.00 915.00000' 36.60000' 878.40000 18,973.12

Junio 2023 01/06/2023 30/06/2023 0.00I 915.00 915.00' 915.00 915.00000' 36.60000' 878.40000 19,851.52

Julio 2023 01/07/2023 31/07/2023 0.00I 915.00 150.00 1,065.00' 1,065.00 1,065.00000' 36.60000' 1,028.40000 20,879.92

Agosto 2023 01/08/2023 31/08/2023 0.00I 915.00 915.00' 915.00 915.00000' 36.60000' 878.40000 21,758.32

Septiembre 2023 01/09/2023 30/09/2023 0.00I 915.00 915.00' 915.00 915.00000' 36.60000' 878.40000 22,636.72
|Octubre 2023 01/10/2023 31/10/2023 0.00I 915.00 915.00' 915.00 915.00000' 36.60000' 878.40000 23,515.12
[Noviembre 2023 | 01/11/2023 | 30/11/2023 0.00} 915.00 915.00] 915.00 915.00000] 36.60000] 878.40000 24,393.52
IDiciembre 2023 01/12/2023 31/12/2023 0.00I 915.00 150.00 1,065.00' 1,065.00 1,065.00000' 36.60000' 1,028.40000 25,421.92
IEnero 2024 01/01/2024 31/01/2024 0.00I 945.00 400.00 1,345.00' 1,345.00 1,345.00000' 37.80000' 1,307.20000 26,729.12
frebrero 2024 | 01/02/2024 | 29/02/2024 0.00} 945.00 945.00] 945.00 945.00000] 37.80000] 907.20000 27,636.32

Marzo 2024 01/03/2024 31/03/2024 0.00 945.00 945.00 945.00 945.00000] 37.8000 907.20000 28,543.52

TOTAL 39,950.00 3,300.00 0.00 43,250.00 69,422.42 3,550.00 0.00 72,972.42 29,722.42 29,722.42 1,178.90 28,543.52
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APELLIDOS Y NOMBRES:

LIQUIDACION DE INTERES LEGAL DIARIO NO CAPITALIZABLE EN MONEDA NACIONAL (LEY N2 29951)

CHAMBILLA DE RODRIGUEZ ANASTACIA
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N2 DNI: 01847992 CUENTA: 0
Tasa Legal Anual / | Nominal / | Factor Interés Devengado Interés Diario Interés Diario Iflterés por . Dias’Acum’uIados
Acumulado al: Fecha Moneda Mensual | Efectiva Diario Acumulado (Nuevos Soles) Acumulado Periodo (Nuevos | N Dias | (segtin periodo de
Nacional (%) (Nuevos Soles) (Nuevos Soles) Soles) devengado)
31/07/2017 01/08/2017 2.65 A E 0.00007266 26.32 0.00 0.00 0.00
01/08/2017 02/08/2017 2.65 A E 0.00007266 52.65 0.00 0.01
02/08/2017 03/08/2017 2.63 A E 0.00007211 78.97 0.01 0.01
03/08/2017 04/08/2017 2.62 A E 0.00007184 105.29 0.01 0.02
04/08/2017 05/08/2017 2.62 A E 0.00007184 131.61 0.01 0.03
05/08/2017 06/08/2017 2.62 A E 0.00007184 157.94 0.01 0.04
06/08/2017 07/08/2017 2.65 A E 0.00007266 184.26 0.01 0.05
07/08/2017 08/08/2017 2.61 A E 0.00007157 210.58 0.02 0.07
08/08/2017 09/08/2017 2.63 A E 0.00007211 236.90 0.02 0.09
09/08/2017 10/08/2017 2.63 A E 0.00007211 263.23 0.02 0.10
10/08/2017 11/08/2017 2.59 A E 0.00007103 289.55 0.02 0.12
11/08/2017 12/08/2017 2.59 A E 0.00007103 315.87 0.02 0.15
12/08/2017 13/08/2017 2.59 A E 0.00007103 342.19 0.02 0.17
13/08/2017 14/08/2017 2.63 A E 0.00007211 368.52 0.03 0.20
14/08/2017 15/08/2017 2.65 A E 0.00007266 394.84 0.03 0.23
15/08/2017 16/08/2017 2.65 A E 0.00007266 421.16 0.03 0.26
16/08/2017 17/08/2017 2.65 A E 0.00007266 447.48 0.03 0.29
17/08/2017 18/08/2017 2.65 A E 0.00007266 473.81 0.03 0.32
18/08/2017 19/08/2017 2.65 A E 0.00007266 500.13 0.04 0.36
19/08/2017 20/08/2017 2.65 A E 0.00007266 526.45 0.04 0.40
20/08/2017 21/08/2017 2.65 A E 0.00007266 552.77 0.04 0.44
21/08/2017 22/08/2017 2.65 A E 0.00007266 579.10 0.04 0.48
22/08/2017 23/08/2017 2.70 A E 0.00007401 605.42 0.04 0.53
23/08/2017 24/08/2017 2.69 A E 0.00007374 631.74 0.05 0.57
24/08/2017 25/08/2017 2.68 A E 0.00007347 658.07 0.05 0.62
25/08/2017 26/08/2017 2.68 A E 0.00007347 684.39 0.05 0.67
26/08/2017 27/08/2017 2.68 A E 0.00007347 710.71 0.05 0.72
27/08/2017 28/08/2017 2.76 A E 0.00007563 737.03 0.06 0.78
28/08/2017 29/08/2017 2.76 A E 0.00007563 763.36 0.06 0.84
29/08/2017 30/08/2017 2.76 A E 0.00007563 789.68 0.06 0.90
30/08/2017 31/08/2017 2.75 A E 0.00007536 816.00 0.06 0.96
31/08/2017 01/09/2017 2.74 A E 0.00007509 842.32 0.06 1.02 1.02
01/09/2017 02/09/2017 2.74 A E 0.00007509 869.52 0.07 1.09
02/09/2017 03/09/2017 2.74 A E 0.00007509 896.72 0.07 1.15
03/09/2017 04/09/2017 2.57 A E 0.00007049 923.92 0.07 1.22
04/09/2017 05/09/2017 2.55 A E 0.00006995 951.12 0.07 1.29
05/09/2017 06/09/2017 2.57 A E 0.00007049 978.32 0.07 1.35
06/09/2017 07/09/2017 2.58 A E 0.00007076 1,005.52 0.07 1.43
07/09/2017 08/09/2017 2.58 A E 0.00007076 1,032.72 0.07 1.50
08/09/2017 09/09/2017 2.58 A E 0.00007076 1,059.92 0.08 1.57
09/09/2017 10/09/2017 2.58 A E 0.00007076 1,087.12 0.08 1.65
10/09/2017 11/09/2017 2.58 A E 0.00007076 1,114.32 0.08 1.73
11/09/2017 12/09/2017 2.59 A E 0.00007103 1,141.52 0.08 1.81
12/09/2017 13/09/2017 2.59 A E 0.00007103 1,168.72 0.08 1.89
13/09/2017 14/09/2017 2.59 A E 0.00007103 1,195.92 0.08 1.98
14/09/2017 15/09/2017 2.52 A E 0.00006913 1,223.12 0.08 2.06
15/09/2017 16/09/2017 2.52 A E 0.00006913 1,250.32 0.09 2.15
16/09/2017 17/09/2017 2.52 A E 0.00006913 1,277.52 0.09 2.24
17/09/2017 18/09/2017 2.54 A E 0.00006968 1,304.72 0.09 2.33
18/09/2017 19/09/2017 2.54 A E 0.00006968 1,331.92 0.09 2.42
19/09/2017 20/09/2017 2.56 A E 0.00007022 1,359.12 0.10 2.52
20/09/2017 21/09/2017 2.55 A E 0.00006995 1,386.32 0.10 2.61
21/09/2017 22/09/2017 2.55 A E 0.00006995 1,413.52 0.10 2.71
22/09/2017 23/09/2017 2.55 A E 0.00006995 1,440.72 0.10 2.81
23/09/2017 24/09/2017 2.55 A E 0.00006995 1,467.92 0.10 2.92
24/09/2017 25/09/2017 2.67 A E 0.00007320 1,495.12 0.11 3.03
25/09/2017 26/09/2017 2.64 A E 0.00007238 1,522.32 0.11 3.14
26/09/2017 27/09/2017 2.62 A E 0.00007184 1,549.52 0.11 3.25
27/09/2017 28/09/2017 2.65 A E 0.00007266 1,576.72 0.11 3.36
28/09/2017 29/09/2017 2.66 A E 0.00007293 1,603.92 0.12 3.48
29/09/2017 30/09/2017 2.66 A E 0.00007293 1,631.12 0.12 3.60
30/09/2017 01/10/2017 2.66 A E 0.00007293 1,658.32 0.12 3.72 2.70
01/10/2017 02/10/2017 2.64 A E 0.00007238 1,684.65 0.12 3.84
02/10/2017 03/10/2017 2.67 A E 0.00007320 1,710.97 0.13 3.97
03/10/2017 04/10/2017 2.57 A E 0.00007049 1,737.29 0.12 4.09
04/10/2017 05/10/2017 2.57 A E 0.00007049 1,763.61 0.12 4.21
05/10/2017 06/10/2017 2.56 A E 0.00007022 1,789.94 0.13 4.34
06/10/2017 07/10/2017 2.56 A E 0.00007022 1,816.26 0.13 4.47
07/10/2017 08/10/2017 2.56 A E 0.00007022 1,842.58 0.13 4.60
08/10/2017 09/10/2017 2.56 A E 0.00007022 1,868.90 0.13 4.73
09/10/2017 10/10/2017 2.56 A E 0.00007022 1,895.23 0.13 4.86
10/10/2017 11/10/2017 2.58 A E 0.00007076 1,921.55 0.14 5.00
11/10/2017 12/10/2017 2.57 A E 0.00007049 1,947.87 0.14 5.13
12/10/2017 13/10/2017 2.57 A E 0.00007049 1,974.19 0.14 5.27
13/10/2017 14/10/2017 2.57 A E 0.00007049 2,000.52 0.14 5.41
14/10/2017 15/10/2017 2.57 A E 0.00007049 2,026.84 0.14 5.56
15/10/2017 16/10/2017 2.55 A E 0.00006995 2,053.16 0.14 5.70
16/10/2017 17/10/2017 2.52 A E 0.00006913 2,079.48 0.14 5.84
17/10/2017 18/10/2017 2.57 A E 0.00007049 2,105.81 0.15 5.99
18/10/2017 19/10/2017 2.56 A E 0.00007022 2,132.13 0.15 6.14
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N2 DNI: 01847992 CUENTA: 0
Tasa Legal Anual / | Nominal / | Factor Interés Devengado Interés Diario Interés Diario Iflterés por . Dias’Acum’uIados
Acumulado al: Fecha Moneda Mensual | Efectiva Diario Acumulado (Nuevos Soles) Acumulado Periodo (Nuevos | N Dias | (segtin periodo de
Nacional (%) (Nuevos Soles) (Nuevos Soles) Soles) devengado)
19/10/2017 20/10/2017 2.57 A E 0.00007049 2,158.45 0.15 6.29
20/10/2017 21/10/2017 2.57 A E 0.00007049 2,184.77 0.15 6.45
21/10/2017 22/10/2017 2.57 A E 0.00007049 2,211.10 0.16 6.60
22/10/2017 23/10/2017 2.55 A E 0.00006995 2,237.42 0.16 6.76
23/10/2017 24/10/2017 2.56 A E 0.00007022 2,263.74 0.16 6.92
24/10/2017 25/10/2017 2.56 A E 0.00007022 2,290.07 0.16 7.08
25/10/2017 26/10/2017 2.61 A E 0.00007157 2,316.39 0.17 7.25
26/10/2017 27/10/2017 2.64 A E 0.00007238 2,342.71 0.17 7.42
27/10/2017 28/10/2017 2.64 A E 0.00007238 2,369.03 0.17 7.59
28/10/2017 29/10/2017 2.64 A E 0.00007238 2,395.36 0.17 7.76
29/10/2017 30/10/2017 2.63 A E 0.00007211 2,421.68 0.17 7.93
30/10/2017 31/10/2017 2.65 A E 0.00007266 2,448.00 0.18 8.11
31/10/2017 01/11/2017 2.65 A E 0.00007266 2,474.32 0.18 8.29 4.57
01/11/2017 02/11/2017 2.62 A E 0.00007184 2,501.52 0.18 8.47
02/11/2017 03/11/2017 2.50 A E 0.00006859 2,528.72 0.17 8.65
03/11/2017 04/11/2017 2.50 A E 0.00006859 2,555.92 0.18 8.82
04/11/2017 05/11/2017 2.50 A E 0.00006859 2,583.12 0.18 9.00
05/11/2017 06/11/2017 2.52 A E 0.00006913 2,610.32 0.18 9.18
06/11/2017 07/11/2017 2.52 A E 0.00006913 2,637.52 0.18 9.36
07/11/2017 08/11/2017 2.52 A E 0.00006913 2,664.72 0.18 9.55
08/11/2017 09/11/2017 2.53 A E 0.00006941 2,691.92 0.19 9.73
09/11/2017 10/11/2017 2.53 A E 0.00006941 2,719.12 0.19 9.92
10/11/2017 11/11/2017 2.53 A E 0.00006941 2,746.32 0.19 10.11
11/11/2017 12/11/2017 2.53 A E 0.00006941 2,773.52 0.19 10.30
12/11/2017 13/11/2017 2.52 A E 0.00006913 2,800.72 0.19 10.50
13/11/2017 14/11/2017 2.53 A E 0.00006941 2,827.92 0.20 10.69
14/11/2017 15/11/2017 2.53 A E 0.00006941 2,855.12 0.20 10.89
15/11/2017 16/11/2017 2.53 A E 0.00006941 2,882.32 0.20 11.09
16/11/2017 17/11/2017 2.52 A E 0.00006913 2,909.52 0.20 11.29
17/11/2017 18/11/2017 2.52 A E 0.00006913 2,936.72 0.20 11.50
18/11/2017 19/11/2017 2.52 A E 0.00006913 2,963.92 0.20 11.70
19/11/2017 20/11/2017 2.53 A E 0.00006941 2,991.12 0.21 11.91
20/11/2017 21/11/2017 2.53 A E 0.00006941 3,018.32 0.21 12.12
21/11/2017 22/11/2017 2.55 A E 0.00006995 3,045.52 0.21 12.33
22/11/2017 23/11/2017 2.54 A E 0.00006968 3,072.72 0.21 12.55
23/11/2017 24/11/2017 2.54 A E 0.00006968 3,099.92 0.22 12.76
24/11/2017 25/11/2017 2.54 A E 0.00006968 3,127.12 0.22 12.98
25/11/2017 26/11/2017 2.54 A E 0.00006968 3,154.32 0.22 13.20
26/11/2017 27/11/2017 2.55 A E 0.00006995 3,181.52 0.22 13.42
27/11/2017 28/11/2017 2.56 A E 0.00007022 3,208.72 0.23 13.65
28/11/2017 29/11/2017 2.59 A E 0.00007103 3,235.92 0.23 13.88
29/11/2017 30/11/2017 2.60 A E 0.00007130 3,263.12 0.23 14.11
30/11/2017 01/12/2017 2.58 A E 0.00007076 3,290.32 0.23 14.34 6.05
01/12/2017 02/12/2017 2.58 A E 0.00007076 3,321.48 0.24 14.58
02/12/2017 03/12/2017 2.58 A E 0.00007076 3,352.65 0.24 14.81
03/12/2017 04/12/2017 2.49 A E 0.00006832 3,383.81 0.23 15.05
04/12/2017 05/12/2017 2.49 A E 0.00006832 3,414.97 0.23 15.28
05/12/2017 06/12/2017 2.50 A E 0.00006859 3,446.13 0.24 15.52
06/12/2017 07/12/2017 2.49 A E 0.00006832 3,477.29 0.24 15.75
07/12/2017 08/12/2017 2.49 A E 0.00006832 3,508.45 0.24 15.99
08/12/2017 09/12/2017 2.49 A E 0.00006832 3,539.61 0.24 16.23
09/12/2017 10/12/2017 2.49 A E 0.00006832 3,570.77 0.24 16.48
10/12/2017 11/12/2017 2.46 A E 0.00006751 3,601.94 0.24 16.72
11/12/2017 12/12/2017 2.45 A E 0.00006724 3,633.10 0.24 16.97
12/12/2017 13/12/2017 2.46 A E 0.00006751 3,664.26 0.25 17.21
13/12/2017 14/12/2017 2.44 A E 0.00006697 3,695.42 0.25 17.46
14/12/2017 15/12/2017 2.44 A E 0.00006697 3,726.58 0.25 17.71
15/12/2017 16/12/2017 2.44 A E 0.00006697 3,757.74 0.25 17.96
16/12/2017 17/12/2017 2.44 A E 0.00006697 3,788.90 0.25 18.22
17/12/2017 18/12/2017 2.41 A E 0.00006615 3,820.07 0.25 18.47
18/12/2017 19/12/2017 2.40 A E 0.00006588 3,851.23 0.25 18.72
19/12/2017 20/12/2017 2.41 A E 0.00006615 3,882.39 0.26 18.98
20/12/2017 21/12/2017 2.41 A E 0.00006615 3,913.55 0.26 19.24
21/12/2017 22/12/2017 241 A E 0.00006615 3,944.71 0.26 19.50
22/12/2017 23/12/2017 241 A E 0.00006615 3,975.87 0.26 19.76
23/12/2017 24/12/2017 2.41 A E 0.00006615 4,007.03 0.27 20.03
24/12/2017 25/12/2017 2.41 A E 0.00006615 4,038.19 0.27 20.29
25/12/2017 26/12/2017 2.41 A E 0.00006615 4,069.36 0.27 20.56
26/12/2017 27/12/2017 2.43 A E 0.00006670 4,100.52 0.27 20.84
27/12/2017 28/12/2017 2.43 A E 0.00006670 4,131.68 0.28 21.11
28/12/2017 29/12/2017 2.48 A E 0.00006805 4,162.84 0.28 21.40
29/12/2017 30/12/2017 2.48 A E 0.00006805 4,194.00 0.29 21.68
30/12/2017 31/12/2017 2.48 A E 0.00006805 4,225.16 0.29 21.97
31/12/2017 01/01/2018 2.48 A E 0.00006805 4,256.32 0.29 22.26 7.92
01/01/2018 02/01/2018 2.48 A E 0.00006805 4,289.10 0.29 22.55
02/01/2018 03/01/2018 2.51 A E 0.00006886 4,321.87 0.30 22.85
03/01/2018 04/01/2018 2.41 A E 0.00006615 4,354.65 0.29 23.14
04/01/2018 05/01/2018 2.42 A E 0.00006642 4,387.42 0.29 23.43
05/01/2018 06/01/2018 2.42 A E 0.00006642 4,420.19 0.29 23.72
06/01/2018 07/01/2018 2.42 A E 0.00006642 4,452.97 0.30 24.02
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07/01/2018 08/01/2018 2.45 A E 0.00006724 4,485.74 0.30 24.32
08/01/2018 09/01/2018 2.44 A E 0.00006697 4,518.52 0.30 24.62
09/01/2018 10/01/2018 2.38 A E 0.00006534 4,551.29 0.30 24.92
10/01/2018 11/01/2018 2.44 A E 0.00006697 4,584.07 0.31 25.22
11/01/2018 12/01/2018 2.44 A E 0.00006697 4,616.84 0.31 25.53
12/01/2018 13/01/2018 2.44 A E 0.00006697 4,649.61 0.31 25.85
13/01/2018 14/01/2018 2.44 A E 0.00006697 4,682.39 0.31 26.16
14/01/2018 15/01/2018 2.39 A E 0.00006561 4,715.16 0.31 26.47
15/01/2018 16/01/2018 2.42 A E 0.00006642 4,747.94 0.32 26.78
16/01/2018 17/01/2018 241 A E 0.00006615 4,780.71 0.32 27.10
17/01/2018 18/01/2018 241 A E 0.00006615 4,813.48 0.32 27.42
18/01/2018 19/01/2018 2.40 A E 0.00006588 4,846.26 0.32 27.74
19/01/2018 20/01/2018 2.40 A E 0.00006588 4,879.03 0.32 28.06
20/01/2018 21/01/2018 2.40 A E 0.00006588 4,911.81 0.32 28.38
21/01/2018 22/01/2018 2.40 A E 0.00006588 4,944.58 0.33 28.71
22/01/2018 23/01/2018 2.39 A E 0.00006561 4,977.36 0.33 29.03
23/01/2018 24/01/2018 2.40 A E 0.00006588 5,010.13 0.33 29.36
24/01/2018 25/01/2018 2.39 A E 0.00006561 5,042.90 0.33 29.70
25/01/2018 26/01/2018 2.39 A E 0.00006561 5,075.68 0.33 30.03
26/01/2018 27/01/2018 2.39 A E 0.00006561 5,108.45 0.34 30.36
27/01/2018 28/01/2018 2.39 A E 0.00006561 5,141.23 0.34 30.70
28/01/2018 29/01/2018 2.39 A E 0.00006561 5,174.00 0.34 31.04
29/01/2018 30/01/2018 2.44 A E 0.00006697 5,206.77 0.35 31.39
30/01/2018 31/01/2018 2.46 A E 0.00006751 5,239.55 0.35 31.74
31/01/2018 01/02/2018 2.44 A E 0.00006697 5,272.32 0.35 32.10 9.84
01/02/2018 02/02/2018 2.34 A E 0.00006425 5,272.32 0.34 32.44
02/02/2018 03/02/2018 2.34 A E 0.00006425 5,272.32 0.34 32.77
03/02/2018 04/02/2018 2.34 A E 0.00006425 5,272.32 0.34 33.11
04/02/2018 05/02/2018 2.37 A E 0.00006507 5,272.32 0.34 33.46
05/02/2018 06/02/2018 2.36 A E 0.00006480 5,272.32 0.34 33.80
06/02/2018 07/02/2018 2.35 A E 0.00006452 5,272.32 0.34 34.14
07/02/2018 08/02/2018 2.35 A E 0.00006452 5,272.32 0.34 34.48
08/02/2018 09/02/2018 2.35 A E 0.00006452 5,272.32 0.34 34.82
09/02/2018 10/02/2018 2.35 A E 0.00006452 5,272.32 0.34 35.16
10/02/2018 11/02/2018 2.35 A E 0.00006452 5,272.32 0.34 35.50
11/02/2018 12/02/2018 2.34 A E 0.00006425 5,272.32 0.34 35.84
12/02/2018 13/02/2018 2.32 A E 0.00006371 5,272.32 0.34 36.17
13/02/2018 14/02/2018 2.32 A E 0.00006371 5,272.32 0.34 36.51
14/02/2018 15/02/2018 2.32 A E 0.00006371 5,272.32 0.34 36.84
15/02/2018 16/02/2018 2.32 A E 0.00006371 5,272.32 0.34 37.18
16/02/2018 17/02/2018 2.32 A E 0.00006371 5,272.32 0.34 37.52
17/02/2018 18/02/2018 2.32 A E 0.00006371 5,272.32 0.34 37.85
18/02/2018 19/02/2018 2.33 A E 0.00006398 5,272.32 0.34 38.19
19/02/2018 20/02/2018 2.32 A E 0.00006371 5,272.32 0.34 38.53
20/02/2018 21/02/2018 2.32 A E 0.00006371 5,272.32 0.34 38.86
21/02/2018 22/02/2018 2.33 A E 0.00006398 5,272.32 0.34 39.20
22/02/2018 23/02/2018 2.35 A E 0.00006452 5,272.32 0.34 39.54
23/02/2018 24/02/2018 2.35 A E 0.00006452 5,272.32 0.34 39.88
24/02/2018 25/02/2018 2.35 A E 0.00006452 5,272.32 0.34 40.22
25/02/2018 26/02/2018 2.35 A E 0.00006452 5,272.32 0.34 40.56
26/02/2018 27/02/2018 2.33 A E 0.00006398 5,272.32 0.34 40.90
27/02/2018 28/02/2018 2.42 A E 0.00006642 5,272.32 0.35 41.25
28/02/2018 01/03/2018 2.39 A E 0.00006561 5,272.32 0.35 41.59 9.50
01/03/2018 02/03/2018 2.31 A E 0.00006344 5,272.32 0.33 41.93
02/03/2018 03/03/2018 2.31 A E 0.00006344 5,272.32 0.33 42.26
03/03/2018 04/03/2018 2.31 A E 0.00006344 5,272.32 0.33 42.60
04/03/2018 05/03/2018 2.31 A E 0.00006344 5,272.32 0.33 42.93
05/03/2018 06/03/2018 2.27 A E 0.00006235 5,272.32 0.33 43.26
06/03/2018 07/03/2018 2.30 A E 0.00006317 5,272.32 0.33 43.59
07/03/2018 08/03/2018 2.29 A E 0.00006290 5,272.32 0.33 43.92
08/03/2018 09/03/2018 2.29 A E 0.00006290 5,272.32 0.33 44.26
09/03/2018 10/03/2018 2.29 A E 0.00006290 5,272.32 0.33 44.59
10/03/2018 11/03/2018 2.29 A E 0.00006290 5,272.32 0.33 44.92
11/03/2018 12/03/2018 2.28 A E 0.00006262 5,272.32 0.33 45.25
12/03/2018 13/03/2018 2.27 A E 0.00006235 5,272.32 0.33 45.58
13/03/2018 14/03/2018 2.27 A E 0.00006235 5,272.32 0.33 4591
14/03/2018 15/03/2018 2.26 A E 0.00006208 5,272.32 0.33 46.23
15/03/2018 16/03/2018 2.25 A E 0.00006181 5,272.32 0.33 46.56
16/03/2018 17/03/2018 2.25 A E 0.00006181 5,272.32 0.33 46.89
17/03/2018 18/03/2018 2.25 A E 0.00006181 5,272.32 0.33 47.21
18/03/2018 19/03/2018 2.26 A E 0.00006208 5,272.32 0.33 47.54
19/03/2018 20/03/2018 2.25 A E 0.00006181 5,272.32 0.33 47.86
20/03/2018 21/03/2018 2.26 A E 0.00006208 5,272.32 0.33 48.19
21/03/2018 22/03/2018 2.26 A E 0.00006208 5,272.32 0.33 48.52
22/03/2018 23/03/2018 2.25 A E 0.00006181 5,272.32 0.33 48.85
23/03/2018 24/03/2018 2.25 A E 0.00006181 5,272.32 0.33 49.17
24/03/2018 25/03/2018 2.25 A E 0.00006181 5,272.32 0.33 49.50
25/03/2018 26/03/2018 2.34 A E 0.00006425 5,272.32 0.34 49.84
26/03/2018 27/03/2018 2.32 A E 0.00006371 5,272.32 0.34 50.17
27/03/2018 28/03/2018 2.31 A E 0.00006344 5,272.32 0.33 50.51
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28/03/2018 29/03/2018 2.31 A E 0.00006344 5,272.32 0.33 50.84
29/03/2018 30/03/2018 2.31 A E 0.00006344 5,272.32 0.33 51.18
30/03/2018 31/03/2018 2.31 A E 0.00006344 5,272.32 0.33 51.51
31/03/2018 01/04/2018 2.31 A E 0.00006344 5,272.32 0.33 51.84 10.25
01/04/2018 02/04/2018 2.31 A E 0.00006344 5,272.32 0.33 52.18
02/04/2018 03/04/2018 2.21 A E 0.00006072 5,272.32 0.32 52.50
03/04/2018 04/04/2018 2.22 A E 0.00006099 5,272.32 0.32 52.82
04/04/2018 05/04/2018 2.20 A E 0.00006045 5,272.32 0.32 53.14
05/04/2018 06/04/2018 2.21 A E 0.00006072 5,272.32 0.32 53.46
06/04/2018 07/04/2018 2.21 A E 0.00006072 5,272.32 0.32 53.78
07/04/2018 08/04/2018 2.21 A E 0.00006072 5,272.32 0.32 54.10
08/04/2018 09/04/2018 2.21 A E 0.00006072 5,272.32 0.32 54.42
09/04/2018 10/04/2018 2.22 A E 0.00006099 5,272.32 0.32 54.74
10/04/2018 11/04/2018 2.23 A E 0.00006127 5,272.32 0.32 55.06
11/04/2018 12/04/2018 2.22 A E 0.00006099 5,272.32 0.32 55.39
12/04/2018 13/04/2018 2.22 A E 0.00006099 5,272.32 0.32 55.71
13/04/2018 14/04/2018 2.22 A E 0.00006099 5,272.32 0.32 56.03
14/04/2018 15/04/2018 2.22 A E 0.00006099 5,272.32 0.32 56.35
15/04/2018 16/04/2018 2.22 A E 0.00006099 5,272.32 0.32 56.67
16/04/2018 17/04/2018 2.22 A E 0.00006099 5,272.32 0.32 56.99
17/04/2018 18/04/2018 2.22 A E 0.00006099 5,272.32 0.32 57.32
18/04/2018 19/04/2018 2.21 A E 0.00006072 5,272.32 0.32 57.64
19/04/2018 20/04/2018 2.21 A E 0.00006072 5,272.32 0.32 57.96
20/04/2018 21/04/2018 2.21 A E 0.00006072 5,272.32 0.32 58.28
21/04/2018 22/04/2018 2.21 A E 0.00006072 5,272.32 0.32 58.60
22/04/2018 23/04/2018 2.20 A E 0.00006045 5,272.32 0.32 58.91
23/04/2018 24/04/2018 2.28 A E 0.00006262 5,272.32 0.33 59.24
24/04/2018 25/04/2018 2.28 A E 0.00006262 5,272.32 0.33 59.57
25/04/2018 26/04/2018 2.28 A E 0.00006262 5,272.32 0.33 59.90
26/04/2018 27/04/2018 2.27 A E 0.00006235 5,272.32 0.33 60.23
27/04/2018 28/04/2018 2.27 A E 0.00006235 5,272.32 0.33 60.56
28/04/2018 29/04/2018 2.27 A E 0.00006235 5,272.32 0.33 60.89
29/04/2018 30/04/2018 2.26 A E 0.00006208 5,272.32 0.33 61.22
30/04/2018 01/05/2018 2.26 A E 0.00006208 5,272.32 0.33 61.55 9.70
01/05/2018 02/05/2018 2.26 A E 0.00006208 5,272.32 0.33 61.87
02/05/2018 03/05/2018 2.15 A E 0.00005909 5,272.32 0.31 62.18
03/05/2018 04/05/2018 2.18 A E 0.00005991 5,272.32 0.32 62.50
04/05/2018 05/05/2018 2.18 A E 0.00005991 5,272.32 0.32 62.82
05/05/2018 06/05/2018 2.18 A E 0.00005991 5,272.32 0.32 63.13
06/05/2018 07/05/2018 2.16 A E 0.00005936 5,272.32 0.31 63.45
07/05/2018 08/05/2018 2.16 A E 0.00005936 5,272.32 0.31 63.76
08/05/2018 09/05/2018 2.16 A E 0.00005936 5,272.32 0.31 64.07
09/05/2018 10/05/2018 2.18 A E 0.00005991 5,272.32 0.32 64.39
10/05/2018 11/05/2018 2.18 A E 0.00005991 5,272.32 0.32 64.70
11/05/2018 12/05/2018 2.18 A E 0.00005991 5,272.32 0.32 65.02
12/05/2018 13/05/2018 2.18 A E 0.00005991 5,272.32 0.32 65.33
13/05/2018 14/05/2018 2.17 A E 0.00005963 5,272.32 0.31 65.65
14/05/2018 15/05/2018 2.17 A E 0.00005963 5,272.32 0.31 65.96
15/05/2018 16/05/2018 2.18 A E 0.00005991 5,272.32 0.32 66.28
16/05/2018 17/05/2018 2.18 A E 0.00005991 5,272.32 0.32 66.59
17/05/2018 18/05/2018 2.16 A E 0.00005936 5,272.32 0.31 66.91
18/05/2018 19/05/2018 2.16 A E 0.00005936 5,272.32 0.31 67.22
19/05/2018 20/05/2018 2.16 A E 0.00005936 5,272.32 0.31 67.53
20/05/2018 21/05/2018 2.18 A E 0.00005991 5,272.32 0.32 67.85
21/05/2018 22/05/2018 2.19 A E 0.00006018 5,272.32 0.32 68.17
22/05/2018 23/05/2018 2.20 A E 0.00006045 5,272.32 0.32 68.49
23/05/2018 24/05/2018 2.22 A E 0.00006099 5,272.32 0.32 68.81
24/05/2018 25/05/2018 2.22 A E 0.00006099 5,272.32 0.32 69.13
25/05/2018 26/05/2018 2.22 A E 0.00006099 5,272.32 0.32 69.45
26/05/2018 27/05/2018 2.22 A E 0.00006099 5,272.32 0.32 69.77
27/05/2018 28/05/2018 2.21 A E 0.00006072 5,272.32 0.32 70.09
28/05/2018 29/05/2018 2.30 A E 0.00006317 5,272.32 0.33 70.43
29/05/2018 30/05/2018 2.32 A E 0.00006371 5,272.32 0.34 70.76
30/05/2018 31/05/2018 2.32 A E 0.00006371 5,272.32 0.34 71.10
31/05/2018 01/06/2018 2.28 A E 0.00006262 5,272.32 0.33 71.43 9.88
01/06/2018 02/06/2018 2.28 A E 0.00006262 5,272.32 0.33 71.76
02/06/2018 03/06/2018 2.28 A E 0.00006262 5,272.32 0.33 72.09
03/06/2018 04/06/2018 2.23 A E 0.00006127 5,272.32 0.32 72.41
04/06/2018 05/06/2018 2.24 A E 0.00006154 5,272.32 0.32 72.73
05/06/2018 06/06/2018 2.24 A E 0.00006154 5,272.32 0.32 73.06
06/06/2018 07/06/2018 2.24 A E 0.00006154 5,272.32 0.32 73.38
07/06/2018 08/06/2018 2.25 A E 0.00006181 5,272.32 0.33 73.71
08/06/2018 09/06/2018 2.25 A E 0.00006181 5,272.32 0.33 74.04
09/06/2018 10/06/2018 2.25 A E 0.00006181 5,272.32 0.33 74.36
10/06/2018 11/06/2018 2.26 A E 0.00006208 5,272.32 0.33 74.69
11/06/2018 12/06/2018 2.26 A E 0.00006208 5,272.32 0.33 75.02
12/06/2018 13/06/2018 2.26 A E 0.00006208 5,272.32 0.33 75.34
13/06/2018 14/06/2018 2.25 A E 0.00006181 5,272.32 0.33 75.67
14/06/2018 15/06/2018 2.24 A E 0.00006154 5,272.32 0.32 75.99
15/06/2018 16/06/2018 2.24 A E 0.00006154 5,272.32 0.32 76.32
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N2 DNI: 01847992 CUENTA: 0
Tasa Legal Anual / | Nominal / | Factor Interés Devengado Interés Diario Interés Diario Iflterés por . Dias’Acum’uIados
Acumulado al: Fecha Moneda Mensual | Efectiva Diario Acumulado (Nuevos Soles) Acumulado Periodo (Nuevos | N Dias | (segtin periodo de
Nacional (%) (Nuevos Soles) (Nuevos Soles) Soles) devengado)
16/06/2018 17/06/2018 2.24 A E 0.00006154 5,272.32 0.32 76.64
17/06/2018 18/06/2018 2.24 A E 0.00006154 5,272.32 0.32 76.97
18/06/2018 19/06/2018 2.24 A E 0.00006154 5,272.32 0.32 77.29
19/06/2018 20/06/2018 2.24 A E 0.00006154 5,272.32 0.32 77.62
20/06/2018 21/06/2018 2.24 A E 0.00006154 5,272.32 0.32 77.94
21/06/2018 22/06/2018 2.25 A E 0.00006181 5,272.32 0.33 78.27
22/06/2018 23/06/2018 2.25 A E 0.00006181 5,272.32 0.33 78.59
23/06/2018 24/06/2018 2.25 A E 0.00006181 5,272.32 0.33 78.92
24/06/2018 25/06/2018 2.24 A E 0.00006162 5,272.32 0.32 79.24
25/06/2018 26/06/2018 2.27 A E 0.00006235 5,272.32 0.33 79.57
26/06/2018 27/06/2018 2.33 A E 0.00006398 5,272.32 0.34 79.91
27/06/2018 28/06/2018 2.32 A E 0.00006371 5,272.32 0.34 80.24
28/06/2018 29/06/2018 2.32 A E 0.00006371 5,272.32 0.34 80.58
29/06/2018 30/06/2018 2.32 A E 0.00006371 5,272.32 0.34 80.92
30/06/2018 01/07/2018 2.32 A E 0.00006371 5,272.32 0.34 81.25 9.83
01/07/2018 02/07/2018 2.32 A E 0.00006371 5,267.48 0.34 81.59
02/07/2018 03/07/2018 2.26 A E 0.00006208 5,262.65 0.33 81.91
03/07/2018 04/07/2018 2.26 A E 0.00006208 5,257.81 0.33 82.24
04/07/2018 05/07/2018 2.26 A E 0.00006208 5,252.97 0.33 82.57
05/07/2018 06/07/2018 2.25 A E 0.00006181 5,248.13 0.32 82.89
06/07/2018 07/07/2018 2.25 A E 0.00006181 5,243.29 0.32 83.22
07/07/2018 08/07/2018 2.25 A E 0.00006181 5,238.45 0.32 83.54
08/07/2018 09/07/2018 2.25 A E 0.00006181 5,233.61 0.32 83.86
09/07/2018 10/07/2018 2.25 A E 0.00006181 5,228.77 0.32 84.19
10/07/2018 11/07/2018 2.26 A E 0.00006208 5,223.94 0.32 84.51
11/07/2018 12/07/2018 2.24 A E 0.00006154 5,219.10 0.32 84.83
12/07/2018 13/07/2018 2.23 A E 0.00006127 5,214.26 0.32 85.15
13/07/2018 14/07/2018 2.23 A E 0.00006127 5,209.42 0.32 85.47
14/07/2018 15/07/2018 2.23 A E 0.00006127 5,204.58 0.32 85.79
15/07/2018 16/07/2018 2.20 A E 0.00006045 5,199.74 0.31 86.10
16/07/2018 17/07/2018 2.23 A E 0.00006127 5,194.90 0.32 86.42
17/07/2018 18/07/2018 2.24 A E 0.00006154 5,190.07 0.32 86.74
18/07/2018 19/07/2018 2.24 A E 0.00006154 5,185.23 0.32 87.06
19/07/2018 20/07/2018 2.23 A E 0.00006127 5,180.39 0.32 87.38
20/07/2018 21/07/2018 2.23 A E 0.00006127 5,175.55 0.32 87.70
21/07/2018 22/07/2018 2.23 A E 0.00006127 5,170.71 0.32 88.01
22/07/2018 23/07/2018 2.24 A E 0.00006154 5,165.87 0.32 88.33
23/07/2018 24/07/2018 2.23 A E 0.00006127 5,161.03 0.32 88.65
24/07/2018 25/07/2018 2.31 A E 0.00006344 5,156.19 0.33 88.97
25/07/2018 26/07/2018 2.30 A E 0.00006317 5,151.36 0.33 89.30
26/07/2018 27/07/2018 2.30 A E 0.00006317 5,146.52 0.33 89.62
27/07/2018 28/07/2018 2.30 A E 0.00006317 5,141.68 0.32 89.95
28/07/2018 29/07/2018 2.30 A E 0.00006317 5,136.84 0.32 90.27
29/07/2018 30/07/2018 2.32 A E 0.00006371 5,132.00 0.33 90.60
30/07/2018 31/07/2018 2.32 A E 0.00006371 5,127.16 0.33 90.93
31/07/2018 01/08/2018 2.32 A E 0.00006371 5,122.32 0.33 91.25 10.00
01/08/2018 02/08/2018 2.24 A E 0.00006154 5,122.32 0.32 91.57
02/08/2018 03/08/2018 2.23 A E 0.00006127 5,122.32 0.31 91.88
03/08/2018 04/08/2018 2.23 A E 0.00006127 5,122.32 0.31 92.20
04/08/2018 05/08/2018 2.23 A E 0.00006127 5,122.32 0.31 92.51
05/08/2018 06/08/2018 2.24 A E 0.00006154 5,122.32 0.32 92.82
06/08/2018 07/08/2018 2.24 A E 0.00006154 5,122.32 0.32 93.14
07/08/2018 08/08/2018 2.25 A E 0.00006181 5,122.32 0.32 93.46
08/08/2018 09/08/2018 2.26 A E 0.00006208 5,122.32 0.32 93.77
09/08/2018 10/08/2018 2.25 A E 0.00006181 5,122.32 0.32 94.09
10/08/2018 11/08/2018 2.25 A E 0.00006181 5,122.32 0.32 94.41
11/08/2018 12/08/2018 2.25 A E 0.00006181 5,122.32 0.32 94.72
12/08/2018 13/08/2018 2.24 A E 0.00006154 5,122.32 0.32 95.04
13/08/2018 14/08/2018 2.23 A E 0.00006127 5,122.32 0.31 95.35
14/08/2018 15/08/2018 2.24 A E 0.00006154 5,122.32 0.32 95.67
15/08/2018 16/08/2018 2.24 A E 0.00006154 5,122.32 0.32 95.98
16/08/2018 17/08/2018 2.21 A E 0.00006072 5,122.32 0.31 96.30
17/08/2018 18/08/2018 2.21 A E 0.00006072 5,122.32 0.31 96.61
18/08/2018 19/08/2018 2.21 A E 0.00006072 5,122.32 0.31 96.92
19/08/2018 20/08/2018 2.23 A E 0.00006127 5,122.32 0.31 97.23
20/08/2018 21/08/2018 2.24 A E 0.00006154 5,122.32 0.32 97.55
21/08/2018 22/08/2018 2.26 A E 0.00006208 5,122.32 0.32 97.86
22/08/2018 23/08/2018 2.28 A E 0.00006262 5,122.32 0.32 98.18
23/08/2018 24/08/2018 2.27 A E 0.00006235 5,122.32 0.32 98.50
24/08/2018 25/08/2018 2.27 A E 0.00006235 5,122.32 0.32 98.82
25/08/2018 26/08/2018 2.27 A E 0.00006235 5,122.32 0.32 99.14
26/08/2018 27/08/2018 2.35 A E 0.00006452 5,122.32 0.33 99.47
27/08/2018 28/08/2018 2.34 A E 0.00006425 5,122.32 0.33 99.80
28/08/2018 29/08/2018 2.34 A E 0.00006425 5,122.32 0.33 100.13
29/08/2018 30/08/2018 2.34 A E 0.00006425 5,122.32 0.33 100.46
30/08/2018 31/08/2018 2.34 A E 0.00006425 5,122.32 0.33 100.79
31/08/2018 01/09/2018 2.34 A E 0.00006425 5,122.32 0.33 101.12 9.87
01/09/2018 02/09/2018 2.34 A E 0.00006425 5,122.32 0.33 101.45
02/09/2018 03/09/2018 2.33 A E 0.00006398 5,122.32 0.33 101.78
03/09/2018 04/09/2018 2.22 A E 0.00006099 5,122.32 0.31 102.09
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N2 DNI: 01847992 CUENTA: 0
Tasa Legal Anual / | Nominal / | Factor Interés Devengado Interés Diario Interés Diario Iflterés por . Dias’Acum’uIados
Acumulado al: Fecha Moneda Mensual | Efectiva Diario Acumulado (Nuevos Soles) Acumulado Periodo (Nuevos | N Dias | (segtin periodo de
Nacional (%) (Nuevos Soles) (Nuevos Soles) Soles) devengado)
04/09/2018 05/09/2018 2.24 A E 0.00006154 5,122.32 0.32 102.40
05/09/2018 06/09/2018 2.24 A E 0.00006154 5,122.32 0.32 102.72
06/09/2018 07/09/2018 2.22 A E 0.00006099 5,122.32 0.31 103.03
07/09/2018 08/09/2018 2.22 A E 0.00006099 5,122.32 0.31 103.34
08/09/2018 09/09/2018 2.22 A E 0.00006099 5,122.32 0.31 103.66
09/09/2018 10/09/2018 2.24 A E 0.00006154 5,122.32 0.32 103.97
10/09/2018 11/09/2018 2.26 A E 0.00006208 5,122.32 0.32 104.29
11/09/2018 12/09/2018 2.25 A E 0.00006181 5,122.32 0.32 104.61
12/09/2018 13/09/2018 2.25 A E 0.00006181 5,122.32 0.32 104.92
13/09/2018 14/09/2018 2.24 A E 0.00006154 5,122.32 0.32 105.24
14/09/2018 15/09/2018 2.24 A E 0.00006154 5,122.32 0.32 105.55
15/09/2018 16/09/2018 2.24 A E 0.00006154 5,122.32 0.32 105.87
16/09/2018 17/09/2018 2.26 A E 0.00006208 5,122.32 0.32 106.19
17/09/2018 18/09/2018 2.29 A E 0.00006290 5,122.32 0.32 106.51
18/09/2018 19/09/2018 2.29 A E 0.00006290 5,122.32 0.32 106.83
19/09/2018 20/09/2018 2.28 A E 0.00006262 5,122.32 0.32 107.15
20/09/2018 21/09/2018 2.29 A E 0.00006290 5,122.32 0.32 107.47
21/09/2018 22/09/2018 2.29 A E 0.00006290 5,122.32 0.32 107.80
22/09/2018 23/09/2018 2.29 A E 0.00006290 5,122.32 0.32 108.12
23/09/2018 24/09/2018 2.29 A E 0.00006290 5,122.32 0.32 108.44
24/09/2018 25/09/2018 2.32 A E 0.00006371 5,122.32 0.33 108.77
25/09/2018 26/09/2018 2.38 A E 0.00006534 5,122.32 0.33 109.10
26/09/2018 27/09/2018 2.38 A E 0.00006534 5,122.32 0.33 109.44
27/09/2018 28/09/2018 2.38 A E 0.00006534 5,122.32 0.33 109.77
28/09/2018 29/09/2018 2.38 A E 0.00006534 5,122.32 0.33 110.11
29/09/2018 30/09/2018 2.38 A E 0.00006534 5,122.32 0.33 110.44
30/09/2018 01/10/2018 2.37 A E 0.00006507 5,122.32 0.33 110.77 9.65
01/10/2018 02/10/2018 2.29 A E 0.00006290 5,122.32 0.32 111.10
02/10/2018 03/10/2018 2.30 A E 0.00006317 5,122.32 0.32 111.42
03/10/2018 04/10/2018 2.31 A E 0.00006344 5,122.32 0.32 111.74
04/10/2018 05/10/2018 2.28 A E 0.00006262 5,122.32 0.32 112.06
05/10/2018 06/10/2018 2.28 A E 0.00006262 5,122.32 0.32 112.39
06/10/2018 07/10/2018 2.28 A E 0.00006262 5,122.32 0.32 112.71
07/10/2018 08/10/2018 2.28 A E 0.00006262 5,122.32 0.32 113.03
08/10/2018 09/10/2018 2.30 A E 0.00006317 5,122.32 0.32 113.35
09/10/2018 10/10/2018 2.30 A E 0.00006317 5,122.32 0.32 113.67
10/10/2018 11/10/2018 2.32 A E 0.00006371 5,122.32 0.33 114.00
11/10/2018 12/10/2018 2.31 A E 0.00006344 5,122.32 0.32 114.33
12/10/2018 13/10/2018 2.31 A E 0.00006344 5,122.32 0.32 114.65
13/10/2018 14/10/2018 2.31 A E 0.00006344 5,122.32 0.32 114.98
14/10/2018 15/10/2018 2.32 A E 0.00006371 5,122.32 0.33 115.30
15/10/2018 16/10/2018 2.31 A E 0.00006344 5,122.32 0.32 115.63
16/10/2018 17/10/2018 2.32 A E 0.00006371 5,122.32 0.33 115.95
17/10/2018 18/10/2018 2.32 A E 0.00006371 5,122.32 0.33 116.28
18/10/2018 19/10/2018 2.32 A E 0.00006371 5,122.32 0.33 116.61
19/10/2018 20/10/2018 2.32 A E 0.00006371 5,122.32 0.33 116.93
20/10/2018 21/10/2018 2.32 A E 0.00006371 5,122.32 0.33 117.26
21/10/2018 22/10/2018 2.33 A E 0.00006398 5,122.32 0.33 117.59
22/10/2018 23/10/2018 2.32 A E 0.00006371 5,122.32 0.33 117.91
23/10/2018 24/10/2018 2.42 A E 0.00006642 5,122.32 0.34 118.25
24/10/2018 25/10/2018 2.43 A E 0.00006670 5,122.32 0.34 118.59
25/10/2018 26/10/2018 2.41 A E 0.00006615 5,122.32 0.34 118.93
26/10/2018 27/10/2018 2.41 A E 0.00006615 5,122.32 0.34 119.27
27/10/2018 28/10/2018 241 A E 0.00006615 5,122.32 0.34 119.61
28/10/2018 29/10/2018 2.44 A E 0.00006697 5,122.32 0.34 119.95
29/10/2018 30/10/2018 2.42 A E 0.00006642 5,122.32 0.34 120.29
30/10/2018 31/10/2018 2.42 A E 0.00006642 5,122.32 0.34 120.63
31/10/2018 01/11/2018 2.42 A E 0.00006642 5,122.32 0.34 120.97 10.20
01/11/2018 | 02/11/2018 242 A E 0.00006642 5,122.32 0.34 121.31
02/11/2018 03/11/2018 2.42 A E 0.00006642 5,122.32 0.34 121.65
03/11/2018 04/11/2018 2.42 A E 0.00006642 5,122.32 0.34 122.00
04/11/2018 05/11/2018 2.39 A E 0.00006561 5,122.32 0.34 122.33
05/11/2018 06/11/2018 2.30 A E 0.00006317 5,122.32 0.32 122.65
06/11/2018 07/11/2018 2.31 A E 0.00006344 5,122.32 0.32 122.98
07/11/2018 08/11/2018 2.32 A E 0.00006371 5,122.32 0.33 123.31
08/11/2018 09/11/2018 2.31 A E 0.00006344 5,122.32 0.32 123.63
09/11/2018 10/11/2018 2.31 A E 0.00006344 5,122.32 0.32 123.96
10/11/2018 11/11/2018 2.31 A E 0.00006344 5,122.32 0.32 124.28
11/11/2018 12/11/2018 2.32 A E 0.00006371 5,122.32 0.33 124.61
12/11/2018 13/11/2018 2.32 A E 0.00006371 5,122.32 0.33 124.93
13/11/2018 14/11/2018 2.32 A E 0.00006371 5,122.32 0.33 125.26
14/11/2018 15/11/2018 2.33 A E 0.00006398 5,122.32 0.33 125.59
15/11/2018 16/11/2018 2.33 A E 0.00006398 5,122.32 0.33 125.92
16/11/2018 17/11/2018 2.33 A E 0.00006398 5,122.32 0.33 126.24
17/11/2018 18/11/2018 2.33 A E 0.00006398 5,122.32 0.33 126.57
18/11/2018 19/11/2018 2.36 A E 0.00006480 5,122.32 0.33 126.90
19/11/2018 20/11/2018 2.36 A E 0.00006480 5,122.32 0.33 127.23
20/11/2018 21/11/2018 2.38 A E 0.00006534 5,122.32 0.33 127.57
21/11/2018 22/11/2018 2.35 A E 0.00006452 5,122.32 0.33 127.90
22/11/2018 23/11/2018 2.37 A E 0.00006507 5,122.32 0.33 128.23
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N2 DNI: 01847992 CUENTA: 0
Tasa Legal Anual / | Nominal / | Factor Interés Devengado Interés Diario Interés Diario Iflterés por . Dias’Acum’uIados
Acumulado al: Fecha Moneda Mensual | Efectiva Diario Acumulado (Nuevos Soles) Acumulado Periodo (Nuevos | N Dias | (segtin periodo de
Nacional (%) (Nuevos Soles) (Nuevos Soles) Soles) devengado)
23/11/2018 24/11/2018 2.37 A E 0.00006507 5,122.32 0.33 128.57
24/11/2018 25/11/2018 2.37 A E 0.00006507 5,122.32 0.33 128.90
25/11/2018 26/11/2018 2.37 A E 0.00006507 5,122.32 0.33 129.23
26/11/2018 27/11/2018 2.39 A E 0.00006561 5,122.32 0.34 129.57
27/11/2018 28/11/2018 2.44 A E 0.00006697 5,122.32 0.34 129.91
28/11/2018 29/11/2018 2.43 A E 0.00006670 5,122.32 0.34 130.25
29/11/2018 30/11/2018 2.43 A E 0.00006670 5,122.32 0.34 130.60
30/11/2018 01/12/2018 2.43 A E 0.00006670 5,122.32 0.34 130.94 9.96
01/12/2018 02/12/2018 243 A E 0.00006670 5,117.48 0.34 131.28
02/12/2018 03/12/2018 2.44 A E 0.00006697 5,112.65 0.34 131.62
03/12/2018 04/12/2018 2.32 A E 0.00006371 5,107.81 0.33 131.95
04/12/2018 05/12/2018 2.34 A E 0.00006425 5,102.97 0.33 132.27
05/12/2018 06/12/2018 2.34 A E 0.00006425 5,098.13 0.33 132.60
06/12/2018 07/12/2018 2.33 A E 0.00006398 5,093.29 0.33 132.93
07/12/2018 08/12/2018 2.33 A E 0.00006398 5,088.45 0.33 133.25
08/12/2018 09/12/2018 2.33 A E 0.00006398 5,083.61 0.33 133.58
09/12/2018 10/12/2018 2.33 A E 0.00006398 5,078.77 0.32 133.90
10/12/2018 11/12/2018 2.34 A E 0.00006425 5,073.94 0.33 134.23
11/12/2018 12/12/2018 2.33 A E 0.00006398 5,069.10 0.32 134.55
12/12/2018 13/12/2018 2.33 A E 0.00006398 5,064.26 0.32 134.88
13/12/2018 14/12/2018 2.30 A E 0.00006317 5,059.42 0.32 135.20
14/12/2018 15/12/2018 2.30 A E 0.00006317 5,054.58 0.32 135.52
15/12/2018 16/12/2018 2.30 A E 0.00006317 5,049.74 0.32 135.84
16/12/2018 17/12/2018 2.34 A E 0.00006425 5,044.90 0.32 136.16
17/12/2018 18/12/2018 2.34 A E 0.00006425 5,040.07 0.32 136.48
18/12/2018 19/12/2018 2.34 A E 0.00006425 5,035.23 0.32 136.81
19/12/2018 20/12/2018 2.36 A E 0.00006480 5,030.39 0.33 137.13
20/12/2018 21/12/2018 2.35 A E 0.00006452 5,025.55 0.32 137.46
21/12/2018 22/12/2018 2.35 A E 0.00006452 5,020.71 0.32 137.78
22/12/2018 23/12/2018 2.35 A E 0.00006452 5,015.87 0.32 138.10
23/12/2018 24/12/2018 2.35 A E 0.00006452 5,011.03 0.32 138.43
24/12/2018 25/12/2018 2.35 A E 0.00006452 5,006.19 0.32 138.75
25/12/2018 26/12/2018 2.38 A E 0.00006534 5,001.36 0.33 139.08
26/12/2018 27/12/2018 2.37 A E 0.00006507 4,996.52 0.33 139.40
27/12/2018 28/12/2018 2.42 A E 0.00006642 4,991.68 0.33 139.73
28/12/2018 29/12/2018 2.42 A E 0.00006642 4,986.84 0.33 140.07
29/12/2018 30/12/2018 2.42 A E 0.00006642 4,982.00 0.33 140.40
30/12/2018 31/12/2018 2.47 A E 0.00006778 4,977.16 0.34 140.73
31/12/2018 01/01/2019 2.47 A E 0.00006778 4,972.32 0.34 141.07 10.13
01/01/2019 | 02/01/2019 249 A E 0.00006832 4,965.87 0.34 141.41
02/01/2019 03/01/2019 241 A E 0.00006615 4,959.42 0.33 141.74
03/01/2019 | 04/01/2019 235 A E 0.00006452 4,952.97 0.32 142.06
04/01/2019 05/01/2019 2.35 A E 0.00006452 4,946.52 0.32 142.38
05/01/2019 06/01/2019 2.35 A E 0.00006452 4,940.07 0.32 142.70
06/01/2019 07/01/2019 2.38 A E 0.00006534 4,933.61 0.32 143.02
07/01/2019 08/01/2019 2.36 A E 0.00006480 4,927.16 0.32 143.34
08/01/2019 09/01/2019 2.38 A E 0.00006534 4,920.71 0.32 143.66
09/01/2019 10/01/2019 2.39 A E 0.00006561 4,914.26 0.32 143.98
10/01/2019 11/01/2019 2.40 A E 0.00006588 4,907.81 0.32 144.30
11/01/2019 12/01/2019 2.40 A E 0.00006588 4,901.36 0.32 144.63
12/01/2019 13/01/2019 2.40 A E 0.00006588 4,894.90 0.32 144.95
13/01/2019 14/01/2019 2.40 A E 0.00006588 4,888.45 0.32 145.27
14/01/2019 15/01/2019 2.40 A E 0.00006588 4,882.00 0.32 145.59
15/01/2019 16/01/2019 2.39 A E 0.00006561 4,875.55 0.32 145.91
16/01/2019 17/01/2019 2.40 A E 0.00006588 4,869.10 0.32 146.23
17/01/2019 18/01/2019 2.42 A E 0.00006642 4,862.65 0.32 146.56
18/01/2019 19/01/2019 2.42 A E 0.00006642 4,856.19 0.32 146.88
19/01/2019 20/01/2019 2.42 A E 0.00006642 4,849.74 0.32 147.20
20/01/2019 21/01/2019 2.44 A E 0.00006697 4,843.29 0.32 147.53
21/01/2019 22/01/2019 2.44 A E 0.00006697 4,836.84 0.32 147.85
22/01/2019 23/01/2019 2.44 A E 0.00006697 4,830.39 0.32 148.17
23/01/2019 24/01/2019 2.47 A E 0.00006778 4,823.94 0.33 148.50
24/01/2019 25/01/2019 2.47 A E 0.00006778 4,817.48 0.33 148.83
25/01/2019 26/01/2019 2.47 A E 0.00006778 4,811.03 0.33 149.15
26/01/2019 27/01/2019 2.47 A E 0.00006778 4,804.58 0.33 149.48
27/01/2019 28/01/2019 2.47 A E 0.00006778 4,798.13 0.33 149.80
28/01/2019 29/01/2019 2.47 A E 0.00006778 4,791.68 0.32 150.13
29/01/2019 30/01/2019 2.49 A E 0.00006832 4,785.23 0.33 150.46
30/01/2019 31/01/2019 2.55 A E 0.00006995 4,778.77 0.33 150.79
31/01/2019 01/02/2019 2.57 A E 0.00007049 4,772.32 0.34 151.13 10.06
01/02/2019 02/02/2019 2.57 A E 0.00007049 4,772.32 0.34 151.46
02/02/2019 03/02/2019 2.57 A E 0.00007049 4,772.32 0.34 151.80
03/02/2019 04/02/2019 2.40 A E 0.00006588 4,772.32 0.31 152.11
04/02/2019 05/02/2019 2.39 A E 0.00006561 4,772.32 0.31 152.43
05/02/2019 06/02/2019 2.42 A E 0.00006642 4,772.32 0.32 152.74
06/02/2019 07/02/2019 241 A E 0.00006615 4,772.32 0.32 153.06
07/02/2019 08/02/2019 2.40 A E 0.00006588 4,772.32 0.31 153.37
08/02/2019 09/02/2019 2.40 A E 0.00006588 4,772.32 0.31 153.69
09/02/2019 10/02/2019 2.40 A E 0.00006588 4,772.32 0.31 154.00
10/02/2019 11/02/2019 241 A E 0.00006615 4,772.32 0.32 154.32
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N2 DNI: 01847992 CUENTA: 0
Tasa Legal Anual / | Nominal / | Factor Interés Devengado Interés Diario Interés Diario Iflterés por . Dias’Acum’uIados
Acumulado al: Fecha Moneda Mensual | Efectiva Diario Acumulado (Nuevos Soles) Acumulado Periodo (Nuevos | N Dias | (segtin periodo de
Nacional (%) (Nuevos Soles) (Nuevos Soles) Soles) devengado)
11/02/2019 12/02/2019 2.44 A E 0.00006697 4,772.32 0.32 154.64
12/02/2019 13/02/2019 2.44 A E 0.00006697 4,772.32 0.32 154.96
13/02/2019 14/02/2019 2.45 A E 0.00006724 4,772.32 0.32 155.28
14/02/2019 15/02/2019 2.45 A E 0.00006724 4,772.32 0.32 155.60
15/02/2019 16/02/2019 2.45 A E 0.00006724 4,772.32 0.32 155.92
16/02/2019 17/02/2019 2.45 A E 0.00006724 4,772.32 0.32 156.24
17/02/2019 18/02/2019 2.44 A E 0.00006697 4,772.32 0.32 156.56
18/02/2019 19/02/2019 2.44 A E 0.00006697 4,772.32 0.32 156.88
19/02/2019 20/02/2019 2.45 A E 0.00006724 4,772.32 0.32 157.20
20/02/2019 21/02/2019 2.45 A E 0.00006724 4,772.32 0.32 157.52
21/02/2019 22/02/2019 2.53 A E 0.00006941 4,772.32 0.33 157.85
22/02/2019 23/02/2019 2.53 A E 0.00006941 4,772.32 0.33 158.19
23/02/2019 24/02/2019 2.53 A E 0.00006941 4,772.32 0.33 158.52
24/02/2019 25/02/2019 2.54 A E 0.00006968 4,772.32 0.33 158.85
25/02/2019 26/02/2019 2.54 A E 0.00006968 4,772.32 0.33 159.18
26/02/2019 27/02/2019 2.56 A E 0.00007022 4,772.32 0.34 159.52
27/02/2019 28/02/2019 2.54 A E 0.00006968 4,772.32 0.33 159.85
28/02/2019 01/03/2019 2.55 A E 0.00006995 4,772.32 0.33 160.18 9.06
01/03/2019 02/03/2019 2.55 A E 0.00006995 4,772.32 0.33 160.52
02/03/2019 03/03/2019 2.55 A E 0.00006995 4,772.32 0.33 160.85
03/03/2019 04/03/2019 2.36 A E 0.00006480 4,772.32 0.31 161.16
04/03/2019 05/03/2019 2.34 A E 0.00006425 4,772.32 0.31 161.47
05/03/2019 06/03/2019 2.35 A E 0.00006452 4,772.32 0.31 161.77
06/03/2019 07/03/2019 2.36 A E 0.00006480 4,772.32 0.31 162.08
07/03/2019 08/03/2019 2.37 A E 0.00006507 4,772.32 0.31 162.39
08/03/2019 09/03/2019 2.37 A E 0.00006507 4,772.32 0.31 162.70
09/03/2019 10/03/2019 2.37 A E 0.00006507 4,772.32 0.31 163.02
10/03/2019 11/03/2019 2.39 A E 0.00006561 4,772.32 0.31 163.33
11/03/2019 12/03/2019 2.38 A E 0.00006534 4,772.32 0.31 163.64
12/03/2019 13/03/2019 2.38 A E 0.00006534 4,772.32 0.31 163.95
13/03/2019 14/03/2019 2.38 A E 0.00006534 4,772.32 0.31 164.26
14/03/2019 15/03/2019 2.40 A E 0.00006588 4,772.32 0.31 164.58
15/03/2019 16/03/2019 2.40 A E 0.00006588 4,772.32 0.31 164.89
16/03/2019 17/03/2019 2.40 A E 0.00006588 4,772.32 0.31 165.21
17/03/2019 18/03/2019 2.39 A E 0.00006561 4,772.32 0.31 165.52
18/03/2019 19/03/2019 2.37 A E 0.00006507 4,772.32 0.31 165.83
19/03/2019 20/03/2019 2.38 A E 0.00006534 4,772.32 0.31 166.14
20/03/2019 21/03/2019 2.40 A E 0.00006588 4,772.32 0.31 166.46
21/03/2019 22/03/2019 2.39 A E 0.00006561 4,772.32 0.31 166.77
22/03/2019 23/03/2019 2.39 A E 0.00006561 4,772.32 0.31 167.08
23/03/2019 24/03/2019 2.39 A E 0.00006561 4,772.32 0.31 167.40
24/03/2019 25/03/2019 2.40 A E 0.00006588 4,772.32 0.31 167.71
25/03/2019 26/03/2019 2.39 A E 0.00006561 4,772.32 0.31 168.02
26/03/2019 27/03/2019 2.48 A E 0.00006805 4,772.32 0.32 168.35
27/03/2019 28/03/2019 2.53 A E 0.00006941 4,772.32 0.33 168.68
28/03/2019 29/03/2019 2.52 A E 0.00006913 4,772.32 0.33 169.01
29/03/2019 30/03/2019 2.52 A E 0.00006913 4,772.32 0.33 169.34
30/03/2019 31/03/2019 2.52 A E 0.00006913 4,772.32 0.33 169.67
31/03/2019 01/04/2019 2.54 A E 0.00006968 4,772.32 0.33 170.00 9.82
01/04/2019 02/04/2019 2.44 A E 0.00006697 4,772.32 0.32 170.32
02/04/2019 03/04/2019 2.45 A E 0.00006724 4,772.32 0.32 170.64
03/04/2019 04/04/2019 2.45 A E 0.00006724 4,772.32 0.32 170.96
04/04/2019 05/04/2019 2.44 A E 0.00006697 4,772.32 0.32 171.28
05/04/2019 06/04/2019 2.44 A E 0.00006697 4,772.32 0.32 171.60
06/04/2019 07/04/2019 2.44 A E 0.00006697 4,772.32 0.32 171.92
07/04/2019 08/04/2019 2.44 A E 0.00006697 4,772.32 0.32 172.24
08/04/2019 09/04/2019 2.46 A E 0.00006751 4,772.32 0.32 172.56
09/04/2019 10/04/2019 2.46 A E 0.00006751 4,772.32 0.32 172.89
10/04/2019 11/04/2019 2.46 A E 0.00006751 4,772.32 0.32 173.21
11/04/2019 12/04/2019 2.46 A E 0.00006751 4,772.32 0.32 173.53
12/04/2019 13/04/2019 2.46 A E 0.00006751 4,772.32 0.32 173.85
13/04/2019 14/04/2019 2.46 A E 0.00006751 4,772.32 0.32 174.17
14/04/2019 15/04/2019 2.47 A E 0.00006778 4,772.32 0.32 174.50
15/04/2019 16/04/2019 2.47 A E 0.00006778 4,772.32 0.32 174.82
16/04/2019 17/04/2019 2.47 A E 0.00006778 4,772.32 0.32 175.15
17/04/2019 18/04/2019 2.47 A E 0.00006778 4,772.32 0.32 175.47
18/04/2019 19/04/2019 2.47 A E 0.00006778 4,772.32 0.32 175.79
19/04/2019 20/04/2019 2.47 A E 0.00006778 4,772.32 0.32 176.12
20/04/2019 21/04/2019 2.47 A E 0.00006778 4,772.32 0.32 176.44
21/04/2019 22/04/2019 2.47 A E 0.00006778 4,772.32 0.32 176.76
22/04/2019 23/04/2019 2.47 A E 0.00006778 4,772.32 0.32 177.09
23/04/2019 24/04/2019 2.48 A E 0.00006805 4,772.32 0.32 177.41
24/04/2019 25/04/2019 2.47 A E 0.00006778 4,772.32 0.32 177.73
25/04/2019 26/04/2019 2.56 A E 0.00007022 4,772.32 0.34 178.07
26/04/2019 27/04/2019 2.56 A E 0.00007022 4,772.32 0.34 178.40
27/04/2019 28/04/2019 2.56 A E 0.00007022 4,772.32 0.34 178.74
28/04/2019 29/04/2019 2.55 A E 0.00006995 4,772.32 0.33 179.07
29/04/2019 30/04/2019 2.54 A E 0.00006968 4,772.32 0.33 179.41
30/04/2019 01/05/2019 2.54 A E 0.00006968 4,772.32 0.33 179.74 9.74
01/05/2019 02/05/2019 2.50 A E 0.00006859 4,772.32 0.33 180.07
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N2 DNI: 01847992 CUENTA: 0
Tasa Legal Anual / | Nominal / | Factor Interés Devengado Interés Diario Interés Diario Iflterés por . Dias’Acum’uIados
Acumulado al: Fecha Moneda Mensual | Efectiva Diario Acumulado (Nuevos Soles) Acumulado Periodo (Nuevos | N Dias | (segtin periodo de
Nacional (%) (Nuevos Soles) (Nuevos Soles) Soles) devengado)
02/05/2019 03/05/2019 2.42 A E 0.00006642 4,772.32 0.32 180.38
03/05/2019 04/05/2019 2.42 A E 0.00006642 4,772.32 0.32 180.70
04/05/2019 05/05/2019 2.42 A E 0.00006642 4,772.32 0.32 181.02
05/05/2019 06/05/2019 2.44 A E 0.00006697 4,772.32 0.32 181.34
06/05/2019 07/05/2019 2.42 A E 0.00006642 4,772.32 0.32 181.65
07/05/2019 08/05/2019 2.42 A E 0.00006642 4,772.32 0.32 181.97
08/05/2019 09/05/2019 2.43 A E 0.00006670 4,772.32 0.32 182.29
09/05/2019 10/05/2019 2.44 A E 0.00006697 4,772.32 0.32 182.61
10/05/2019 11/05/2019 2.44 A E 0.00006697 4,772.32 0.32 182.93
11/05/2019 12/05/2019 2.44 A E 0.00006697 4,772.32 0.32 183.25
12/05/2019 13/05/2019 2.47 A E 0.00006778 4,772.32 0.32 183.57
13/05/2019 14/05/2019 2.47 A E 0.00006778 4,772.32 0.32 183.89
14/05/2019 15/05/2019 2.48 A E 0.00006805 4,772.32 0.32 184.22
15/05/2019 16/05/2019 2.49 A E 0.00006832 4,772.32 0.33 184.55
16/05/2019 17/05/2019 2.49 A E 0.00006832 4,772.32 0.33 184.87
17/05/2019 18/05/2019 2.49 A E 0.00006832 4,772.32 0.33 185.20
18/05/2019 19/05/2019 2.49 A E 0.00006832 4,772.32 0.33 185.52
19/05/2019 20/05/2019 2.49 A E 0.00006832 4,772.32 0.33 185.85
20/05/2019 21/05/2019 2.49 A E 0.00006832 4,772.32 0.33 186.18
21/05/2019 22/05/2019 2.50 A E 0.00006859 4,772.32 0.33 186.50
22/05/2019 23/05/2019 2.50 A E 0.00006859 4,772.32 0.33 186.83
23/05/2019 24/05/2019 2.50 A E 0.00006859 4,772.32 0.33 187.16
24/05/2019 25/05/2019 2.50 A E 0.00006859 4,772.32 0.33 187.48
25/05/2019 26/05/2019 2.50 A E 0.00006859 4,772.32 0.33 187.81
26/05/2019 27/05/2019 2.51 A E 0.00006886 4,772.32 0.33 188.14
27/05/2019 28/05/2019 2.57 A E 0.00007049 4,772.32 0.34 188.48
28/05/2019 29/05/2019 2.58 A E 0.00007076 4,772.32 0.34 188.81
29/05/2019 30/05/2019 2.58 A E 0.00007076 4,772.32 0.34 189.15
30/05/2019 31/05/2019 2.57 A E 0.00007049 4,772.32 0.34 189.49
31/05/2019 01/06/2019 2.57 A E 0.00007049 4,772.32 0.34 189.83 10.09
01/06/2019 02/06/2019 2.57 A E 0.00007049 4,772.32 0.34 190.16
02/06/2019 03/06/2019 2.56 A E 0.00007022 4,772.32 0.34 190.50
03/06/2019 04/06/2019 2.45 A E 0.00006724 4,772.32 0.32 190.82
04/06/2019 05/06/2019 2.45 A E 0.00006724 4,772.32 0.32 191.14
05/06/2019 06/06/2019 2.47 A E 0.00006778 4,772.32 0.32 191.46
06/06/2019 07/06/2019 2.47 A E 0.00006778 4,772.32 0.32 191.79
07/06/2019 08/06/2019 2.47 A E 0.00006778 4,772.32 0.32 192.11
08/06/2019 09/06/2019 2.47 A E 0.00006778 4,772.32 0.32 192.43
09/06/2019 10/06/2019 2.47 A E 0.00006778 4,772.32 0.32 192.76
10/06/2019 11/06/2019 2.47 A E 0.00006778 4,772.32 0.32 193.08
11/06/2019 12/06/2019 2.47 A E 0.00006778 4,772.32 0.32 193.40
12/06/2019 13/06/2019 2.43 A E 0.00006670 4,772.32 0.32 193.72
13/06/2019 14/06/2019 2.48 A E 0.00006805 4,772.32 0.32 194.05
14/06/2019 15/06/2019 2.48 A E 0.00006805 4,772.32 0.32 194.37
15/06/2019 16/06/2019 2.48 A E 0.00006805 4,772.32 0.32 194.70
16/06/2019 17/06/2019 2.47 A E 0.00006778 4,772.32 0.32 195.02
17/06/2019 18/06/2019 2.47 A E 0.00006778 4,772.32 0.32 195.34
18/06/2019 19/06/2019 2.47 A E 0.00006778 4,772.32 0.32 195.67
19/06/2019 20/06/2019 2.47 A E 0.00006778 4,772.32 0.32 195.99
20/06/2019 21/06/2019 2.47 A E 0.00006778 4,772.32 0.32 196.31
21/06/2019 22/06/2019 2.47 A E 0.00006778 4,772.32 0.32 196.64
22/06/2019 23/06/2019 2.47 A E 0.00006778 4,772.32 0.32 196.96
23/06/2019 24/06/2019 2.48 A E 0.00006805 4,772.32 0.32 197.28
24/06/2019 25/06/2019 2.48 A E 0.00006805 4,772.32 0.32 197.61
25/06/2019 26/06/2019 2.55 A E 0.00006995 4,772.32 0.33 197.94
26/06/2019 27/06/2019 2.56 A E 0.00007022 4,772.32 0.34 198.28
27/06/2019 28/06/2019 2.55 A E 0.00006995 4,772.32 0.33 198.61
28/06/2019 29/06/2019 2.55 A E 0.00006995 4,772.32 0.33 198.95
29/06/2019 30/06/2019 2.55 A E 0.00006995 4,772.32 0.33 199.28
30/06/2019 01/07/2019 2.56 A E 0.00007022 4,772.32 0.34 199.61 9.79
01/07/2019 02/07/2019 2.48 A E 0.00006805 4,767.48 0.32 199.94
02/07/2019 03/07/2019 2.49 A E 0.00006832 4,762.65 0.33 200.26
03/07/2019 04/07/2019 2.48 A E 0.00006805 4,757.81 0.32 200.59
04/07/2019 05/07/2019 2.46 A E 0.00006751 4,752.97 0.32 200.91
05/07/2019 06/07/2019 2.46 A E 0.00006751 4,748.13 0.32 201.23
06/07/2019 07/07/2019 2.46 A E 0.00006751 4,743.29 0.32 201.55
07/07/2019 08/07/2019 2.47 A E 0.00006778 4,738.45 0.32 201.87
08/07/2019 09/07/2019 2.47 A E 0.00006778 4,733.61 0.32 202.19
09/07/2019 10/07/2019 2.47 A E 0.00006778 4,728.77 0.32 202.51
10/07/2019 11/07/2019 2.45 A E 0.00006724 4,723.94 0.32 202.83
11/07/2019 12/07/2019 2.44 A E 0.00006697 4,719.10 0.32 203.15
12/07/2019 13/07/2019 2.44 A E 0.00006697 4,714.26 0.32 203.46
13/07/2019 14/07/2019 2.44 A E 0.00006697 4,709.42 0.32 203.78
14/07/2019 15/07/2019 2.44 A E 0.00006697 4,704.58 0.32 204.09
15/07/2019 16/07/2019 2.44 A E 0.00006697 4,699.74 0.31 204.41
16/07/2019 17/07/2019 2.43 A E 0.00006670 4,694.90 0.31 204.72
17/07/2019 18/07/2019 2.44 A E 0.00006697 4,690.07 0.31 205.03
18/07/2019 19/07/2019 2.42 A E 0.00006642 4,685.23 0.31 205.35
19/07/2019 20/07/2019 2.42 A E 0.00006642 4,680.39 0.31 205.66
20/07/2019 21/07/2019 2.42 A E 0.00006642 4,675.55 0.31 205.97
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N2 DNI: 01847992 CUENTA: 0
Tasa Legal Anual / | Nominal / | Factor Interés Devengado Interés Diario Interés Diario Iflterés por . Dias’Acum’uIados
Acumulado al: Fecha Moneda Mensual | Efectiva Diario Acumulado (Nuevos Soles) Acumulado Periodo (Nuevos | N Dias | (segtin periodo de
Nacional (%) (Nuevos Soles) (Nuevos Soles) Soles) devengado)
21/07/2019 22/07/2019 2.44 A E 0.00006697 4,670.71 0.31 206.28
22/07/2019 23/07/2019 2.44 A E 0.00006697 4,665.87 0.31 206.59
23/07/2019 24/07/2019 2.45 A E 0.00006724 4,661.03 0.31 206.91
24/07/2019 25/07/2019 2.52 A E 0.00006913 4,656.19 0.32 207.23
25/07/2019 26/07/2019 2.50 A E 0.00006859 4,651.36 0.32 207.55
26/07/2019 27/07/2019 2.50 A E 0.00006859 4,646.52 0.32 207.87
27/07/2019 28/07/2019 2.50 A E 0.00006859 4,641.68 0.32 208.18
28/07/2019 29/07/2019 2.50 A E 0.00006859 4,636.84 0.32 208.50
29/07/2019 30/07/2019 2.50 A E 0.00006859 4,632.00 0.32 208.82
30/07/2019 31/07/2019 2.50 A E 0.00006859 4,627.16 0.32 209.14
31/07/2019 01/08/2019 2.50 A E 0.00006859 4,622.32 0.32 209.45 9.84
01/08/2019 02/08/2019 2.40 A E 0.00006588 4,622.32 0.30 209.76
02/08/2019 03/08/2019 2.40 A E 0.00006588 4,622.32 0.30 210.06
03/08/2019 04/08/2019 2.40 A E 0.00006588 4,622.32 0.30 210.37
04/08/2019 05/08/2019 2.42 A E 0.00006642 4,622.32 0.31 210.67
05/08/2019 06/08/2019 2.41 A E 0.00006615 4,622.32 0.31 210.98
06/08/2019 07/08/2019 2.41 A E 0.00006615 4,622.32 0.31 211.29
07/08/2019 08/08/2019 2.40 A E 0.00006588 4,622.32 0.30 211.59
08/08/2019 09/08/2019 2.40 A E 0.00006588 4,622.32 0.30 211.89
09/08/2019 10/08/2019 2.40 A E 0.00006588 4,622.32 0.30 212.20
